臺中市政府教育局　函

機關地址：420018臺中市豐原區陽明街36號
(教育局)

聯 絡 人：職務代理人 杜瓊華

電　　話：22289111+54118
傳　　真：

電子郵件：lado383@taichung.gov.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學國中部

發文日期：中華民國114年4月22日
發文字號：中市教高字第1140035917號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

函轉高雄市立高雄女子高級中學（新興科技推廣中心）辦主旨：
理「第5屆中學生黑客松」競賽簡章等相關資料，請貴校
協助轉知師生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
依據高雄市政府教育局 114年 4月 21日高市教資字第一、
11432690800號函辦理。
旨揭競賽以生活化人工智慧加值雲端應用為主題，透過工二、
作坊及競賽活動激發學生運用Microsoft Azure雲端平台上
資源服務，發揮創意及團隊合作精神，並解決生活議題
（食、衣、住、行、育、樂）之問題。
競賽簡章摘述如下（詳如附件）：三、
參加對象：全國公、私立高中職或國中學校在學學生為(一)
限，每隊學生為2至4名，指導老師至多2名（國中參賽隊
伍需至少1名指導老師，高中職參賽隊伍若無指導老師，
參賽之未滿18歲學生應附「家長或監護人同意書」）。
本屆中學生黑客松挑戰日活動以實體方式為主，報名自即(二)
日起至114年5月8日（星期四）下午5時止，不收取報名
費。
線 上 報 名 競 賽 請 連 結 官 網 （ 網 址 ：(三)
https://sites.google.com/k12moocs.edu.tw/hsh）。
旨揭競賽教師參加研習及出席競賽等相關活動，請貴校同四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 114/04/22

1140002411

正本：

副本：本局國中教育科、本局高中職教育科

意教師公假登記及課務派代事宜，另如適逢例假日，請惠
允參加教師於法定期限內以課務自理方式補休完畢；另參
賽學生請假事宜請依校內學生請假規定辦理。
詳細活動時程請參閲競賽簡章，如有相關問題，請至活動五、
LINE官方帳號詢問（可由官網最下方連結加入）。
檢附第5屆中學生黑客松競賽簡章及海報各1份。六、

第2頁　共2頁